
— 155 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

' � �
��� ��� ������� � ������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �
7 � � � �
��� ��� ��������� � ��������� �
��� � ��������� � ��������� �

 

Poz. 31, 32

Za³¹cznik nr 7
do uchwa³y Nr XV/106/2007

Rady Miejskiej w Wolsztynie
z dnia 28 listopada 2007 r.

STAWKI PODATKU DLA AUTOBUSÓW

5 � � ������ � � 5 � � ������ �/ ��
/ � � � � � � �� � � ��

��� ' � � ���� � ������� � ��������� � ��������� � ��������� �
��� 5 � � � ���� � ��������� � ��������� � ��������� � ��������� �

 

32

UCHWA£A Nr VIII/48/07 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zasad polityki czynszowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005
r. Nr 31 poz. 266 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Czajków uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady polityki czynszowej, które stanowiæ
bêd¹ element wieloletniego programu gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem gminy.

§2. 1.Najemcy lokali op³acaj¹ czynsz wed³ug stawek mie-
siêcznych za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokalu mieszkalne-
go.

2. Podstawow¹ stawkê czynszu za 1 m2 lokalu mieszkal-
nego ustala Wójt Gminy.

3. Lokator oprócz czynszu jest zobowi¹zany do uiszczenia
zwi¹zanych z eksploatacj¹ mieszkania op³at niezale¿nych od

w³a�ciciela, tj. op³at za dostawê do lokalu energii, gazu, wody
oraz odbioru nieczysto�ci p³ynnych w wypadku, gdy korzysta-
j¹cy z lokalu nie ma zawartej umowy bezpo�rednio z do-
stawc¹ mediów lub dostawc¹ us³ug.

§3. Czynsz za lokale mieszkalne i zamienne op³acaj¹ loka-
torzy lokali mieszkalnych stanowi¹cych mieszkaniowy zasób
gminy.

§4. 1. Przez powierzchniê u¿ytkow¹ lokalu rozumie siê
powierzchniê wszystkich pomieszczeñ znajduj¹cych siê w
lokalu, a w szczególno�ci pokoi, kuchni, spi¿arni, przedpokoi,
alków, holi, korytarzy, ³azienek oraz innych pomieszczeñ
s³u¿¹cych mieszkalnym i gospodarczym potrzebom lokatora,
bez wzglêdu na ich przeznaczenie i sposób u¿ywania.

2. Za powierzchniê u¿ytkow¹ lokalu nie uwa¿a siê po-
wierzchni balkonów, tarasów, szaf i schowków w �cianach,
pralni, suszarni, wózkowni, strychów i komórek przeznaczo-
nych do przechowywania opa³u.



— 156 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

§5. Zamiana lokali mieszkalnych pomiêdzy najemcami
wymaga ich porozumienia oraz uzyskania zgody w³a�cicieli
lokali.

§6. Wynajmuj¹cy lokal mo¿e podwy¿szyæ czynsz, wypo-
wiadaj¹c dotychczasow¹ wysoko�æ czynszu najpó�niej na 3
miesi¹ce naprzód, na koniec miesi¹ca kalendarzowego.

§7. 1.Je�li wynajmuj¹cy dokona³ w lokalu ulepszeñ maj¹-
cych wp³yw na czynsz, mo¿e podwy¿szyæ stawkê czynszu w
czasie trwania stosunku najmu.

2. W przypadku uszczuplenia wyposa¿enia technicznego
z przyczyn le¿¹cych po stronie wynajmuj¹cego, czynsz najmu
zmniejsza siê.

3. Przed zmian¹ umowy najmu zamieniaj¹c¹ wysoko�æ
czynszu nale¿y sporz¹dziæ protokó³ stwierdzaj¹cy fakt powsta-
nia czynników przedstawionych w ust. 1 i 2.

§8. Czynsz najmu p³acony jest z góry do 10 dnia ka¿dego
miesi¹ca na wskazany przez niego rachunek, z wyj¹tkiem
przypadków, gdy strony pisemnie ustali³y zmianê terminu
i formê.

§9. W razie wyga�niêcia stosunku najmu najemca zobo-
wi¹zany jest do opuszczenia lokalu wraz ze wszystkimi za-
mieszkuj¹cymi z nim osobami.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czajków.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(�) Andrzej Pucha³a

Poz. 32, 33

33

UCHWA£A Nr XVI/245/2007 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) i art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n.
zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
miasta Kalisza, stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr XXVIII/
480/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2005 r. w
sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 67, poz. 2023 z pó�n.
zm.) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §8 dodaje siê ustêp 4 w brzmieniu:

�4. Stypendium przyznaje siê na okres nie d³u¿szy ni¿ od
wrze�nia do czerwca w danym roku szkolnym, a w
przypadku s³uchaczy kolegiów, nauczycielskich kole-
giów jêzyków obcych i kolegiów pracowników s³u¿b
spo³ecznych � na okres nie d³u¿szy ni¿ od pa�dziernika
do czerwca w danym roku szkolnym.�,

2) w §8 dodaje siê ustêp 5 w brzmieniu:

�5. Stypendium szkolne wyp³acane jest w terminach:

1) do dnia 31 grudnia � za okres od wrze�nia do
grudnia lub od pa�dziernika do grudnia danego
roku,

2) do dnia 30 czerwca � za okres od stycznia do
czerwca danego roku.�,

3) §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Zasi³ek szkolny mo¿e byæ przyznany uczniowi znajdu-
j¹cemu siê przej�ciowo w trudnej sytuacji materialnej
z powodu zdarzenia losowego.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³


